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Open Nederlandse Gay Zwemkampioenschappen 2021
Nijmegen, 16-10-2021

1 - Open Nederlandse Gay Zwemkampioenschappen 2021 16-10-2021 - 13:30

Programmanr. 1 4 x 50m schoolslag lft 72 - 379
16-10-2021 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. Active Company 1 Active Company 2:24.00 2:23.64
Dennis Steeno 93 37.81 Yelle Corrynen 90
Senne Aertbeliën 94 David Roels 79

2. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:24.00 2:26.41
Kees Bakker 75 33.12 Marcel van Walt van Praag 75 38.78
Johnny Elisen 87 37.88 Ashley Mitchell 89 36.63

3. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:46.00 2:32.64
Jérémy Lambert 87 35.51 Ruben Alonso 77 39.82
Tim Veranneman 79 40.59 Jimmy Boulanger 88 36.72

160+, Heren

1. Plons 1 HHZV Plons 3:40.00 3:05.53
Jeffrey de Hoogen 94 42.59 Norbert Kets-Correljé 68 47.52
Bram Rosenbrand 77 54.99 René Correljé-Kets 68 40.43

200+, Heren

1. TriVia 1 TriVia 2:51.60 2:46.14
Ad van Heijst 66 40.30 Hans Maas 65 45.86
Mark Kas 61 42.67 Harry Raven 70 37.31

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 NT 2:59.56
Leo Vermaas 56 57.82 Tim Zwanikken 59 40.53
Evan Kidd 77 41.33 Rick Helmich 80 39.88

Programmanr. 2 100m vrije slag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

17 - 24 jaar, Heren

1. Zhou Jiang Gay Swim Amsterdam 1:40.00 199705699 1:22.45
50m: 38.93 100m: 1:22.45

Masters 25+, Heren

1. Dennis Steeno Active Company NT AC/11016/93 1:06.54
50m: 31.92 100m: 1:06.54

2. Senne Aertbeliën Active Company 1:06.00 AC/11020/94 1:08.10
50m: 36.05 100m: 1:08.10

3. Bert Snaterse GLS Ketelbinkie 1:15.00 199203871 1:12.77
50m: 35.23 100m: 1:12.77

Masters 30+, Heren

1. Brent Wilson Gay Swim Amsterdam 1:10.00 198906977 1:02.64
50m: 29.54 100m: 1:02.64

2. Niels Van der Gucht Active Company 1:05.67 AC/11017/90 1:03.08
50m: 30.27 100m: 1:03.08

3. Yelle Corrynen Active Company 1:15.00 AC/11003/90 1:08.36
50m: 33.20 100m: 1:08.36
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Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Guido Moret Feijenoord Albion 56.63 198501793 56.93
50m: 26.73 100m: 56.93

2. Glenn Van den Broeck Active Company 1:07.00 AC/11010/85 1:06.21
50m: 31.87 100m: 1:06.21

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company 59.00 AC/10043/79 58.40
50m: 27.56 100m: 58.40

2. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 1:06.54 197701679 1:03.12
50m: 29.78 100m: 1:03.12

3. Evan Kidd Aqua-Novio'94 1:08.00 197701755 1:06.18
50m: 31.22 100m: 1:06.18

4. Tom Bandsma PSV 1:08.50 197701625 1:07.31
50m: 31.92 100m: 1:07.31

5. Niels Terhalle Nat Utrecht 1:10.16 197701683 1:08.05
50m: 33.11 100m: 1:08.05

6. Martijn Huijnen HHZV Plons 1:21.00 198102545 1:19.97
50m: 38.59 100m: 1:19.97

7. Bram Rosenbrand HHZV Plons 1:37.30 197701673 1:45.77
50m: 50.32 100m: 1:45.77

8. Dirk-Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 1:40.00 197801963 1:50.15
50m: 50.98 100m: 1:50.15

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 59.80 197501055 58.76
50m: 28.39 100m: 58.76

2. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:05.00 197501263 1:04.54
50m: 30.95 100m: 1:04.54

3. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:17.00 197501425 1:12.62
50m: 34.87 100m: 1:12.62

4. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 1:25.39 197601641 1:24.51
50m: 41.12 100m: 1:24.51

5. Johan de Jong GLS Ketelbinkie 1:21.90 197401545 1:24.68
50m: 40.22 100m: 1:24.68

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:05.08 196800591 1:06.37
50m: 31.68 100m: 1:06.37

2. David Fausch Brussels Gay Sports 1:25.00 BGS/11007/68 1:20.75
50m: 38.74 100m: 1:20.75

Masters 55+, Heren

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 1:09.00 196601483 1:06.96
50m: 32.67 100m: 1:06.96

2. Jan van Gorp Nat Utrecht 1:34.00 196300263 1:35.89
50m: 46.20 100m: 1:35.89

Masters 60+, Heren

1. James Norman HHZV Plons 1:17.00 196001029 1:14.31
50m: 35.56 100m: 1:14.31

2. André Pantekoek PSV 1:27.00 195800321 1:24.38
50m: 40.06 100m: 1:24.38

3. Gert Mooij Nat Utrecht 1:30.00 195800293 1:25.98
50m: 40.82 100m: 1:25.98
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Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Henk Beerten Aqua-Novio'94 2:03.00 195200275 1:42.94
50m: 47.87 100m: 1:42.94

AFGEM Jacob Muller HHZV Plons 1:45.00 195500397

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:29.00 194300109 1:34.81
50m: 44.46 100m: 1:34.81

17 - 24 jaar, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 1:26.00 AC/21019/98 1:25.92
50m: 41.26 100m: 1:25.92

Masters 40+, Dames

1. Annemieke Buijs GLS Ketelbinkie 1:27.30 197901574 1:24.73

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 1:06.24 197601104 1:07.49
50m: 32.17 100m: 1:07.49

2. Liselotte Joling PSV 1:06.46 197500268 1:08.10
50m: 33.02 100m: 1:08.10

Masters 50+, Dames

1. Monique Damen GLS Ketelbinkie 1:30.00 196901072 1:19.28
50m: 38.44 100m: 1:19.28

Masters 60+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 1:20.00 196100300 1:21.16
50m: 40.20 100m: 1:21.16

2. Patty Verhagen PSV 1:20.00 195900146 1:21.67
50m: 40.02 100m: 1:21.67

Programmanr. 3 50m vlinderslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Niels Billiau Active Company 32.00 AC/11024/92 31.82
2. Jeffrey de Hoogen HHZV Plons 45.00 199406689 45.83

Masters 30+, Heren

1. Jonathan Cooman Active Company 40.00 AC/11015/87 39.99
AFGEM Sven Van Hecke Active Company 34.00 AC/11022/88

Masters 35+, Heren

1. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 31.30 198202699 32.72

Masters 40+, Heren

1. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 35.00 BGS/11002/77 33.24
2. Evan Kidd Aqua-Novio'94 37.00 197701755 35.76
3. Bram Bortolin Active Company 39.99 AC/11005/78 37.24
4. Niels Terhalle Nat Utrecht 37.73 197701683 39.96
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Programmanr. 3, 50m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Willem van Leunen Gay Swim Amsterdam 34.00 197501487 33.71
2. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 33.00 197501425 35.11
3. Mathijs Irik Nat Utrecht 48.00 197601697 45.83
4. Pim Kool Nat Utrecht 48.00 197601541 46.15

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 27.05 197101577 27.58
2. René Correljé-Kets HHZV Plons 37.00 196801231 31.93
3. Rik Schildkamp Aqua-Novio'94 45.00 197001291 47.26

Masters 55+, Heren

1. Sjaak Postma HHZV Plons 1:00.00 196601211 33.62

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven Aqua-Novio'94 34.00 196000775 35.38
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 40.00 196000665 42.90
3. Henk Gierveld Nat Utrecht 40.00 196000869 43.20
4. Marcel Ruizendaal Aqua-Novio'94 1:00.00 196000985 46.43

Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 46.50 195500431 45.98
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 55.00 195400357 51.44
3. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 1:00.00 195600307 1:07.41

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt PSV 38.61 195000185 37.45

Masters 35+, Dames

1. Kristina Nyberg Gay Swim Amsterdam 1:09.00 198605352 1:08.36

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 50.00 197801338 51.20

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 37.60 197601104 35.46

Masters 50+, Dames

1. Ilse Schasfoort Aqua-Novio'94 40.00 198605382 37.48

Masters 55+, Dames

NG Patricia de Jong HHZV Plons 45.00 196600728

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 40.00 196000304 40.72

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 48.10 194600026 55.28
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Programmanr. 4 100m rugslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Dennis Steeno Active Company 1:14.37 AC/11016/93 1:14.15
50m: 35.97 100m: 1:14.15

Masters 40+, Heren

1. Martijn Huijnen HHZV Plons 1:32.00 198102545 1:35.23
50m: 47.81 100m: 1:35.23

Masters 55+, Heren

1. Hans Maas TriVia 1:33.05 196501433 1:35.13
50m: 47.13 100m: 1:35.13

Masters 60+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 1:28.00 195900177 1:26.65
50m: 41.62 100m: 1:26.65

2. André Pantekoek PSV 1:44.00 195800321 1:38.67
50m: 48.04 100m: 1:38.67

17 - 24 jaar, Dames

1. Merel van den Heuvel De Meer 1:15.50 200201784 1:16.11
50m: 35.92 100m: 1:16.11

2. Raisa Schasfoort De Meer 1:20.89 200400294 1:20.42
50m: 39.13 100m: 1:20.42

Masters 40+, Dames

1. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 1:37.41 197701228 1:35.37
50m: 46.09 100m: 1:35.37

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:35.00 195900146 1:32.18
50m: 46.15 100m: 1:32.18

2. Inge Wolfs HHZV Plons 1:45.00 196000304 1:37.46
50m: 47.61 100m: 1:37.46

Programmanr. 5 50m schoolslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

17 - 24 jaar, Heren

1. Tijler Dommerhold GLS Ketelbinkie 50.00 199705703 43.68

Masters 25+, Heren

1. Senne Aertbeliën Active Company 38.00 AC/11020/94 37.26
2. Jeffrey de Hoogen HHZV Plons 44.62 199406689 41.65
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports 38.00 BGS/11000/87 35.40
2. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 39.13 198705227 36.87 FJ 1
3. Jimmy Boulanger Brussels Gay Sports 38.00 BGS/11006/88 36.87 FJ 2
4. Ashley Mitchell Gay Swim Amsterdam 32.00 198906979 37.55
5. Niels Van der Gucht Active Company 45.00 AC/11017/90 40.48

Masters 35+, Heren

1. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 37.60 198202699 38.23

Masters 40+, Heren

1. Rick Helmich Aqua-Novio'94 38.00 198002503 38.74
2. Tom Bandsma PSV 40.00 197701625 39.84
3. Tim Veranneman Brussels Gay Sports 45.00 BGS/11004/79 40.09
4. Bram Bortolin Active Company 45.00 AC/11005/78 43.20
5. Thomas de Klerk Gay Swim Amsterdam 43.00 198102577 45.92
6. Dirk-Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 50.00 197801963 50.17
7. Bram Rosenbrand HHZV Plons 53.00 197701673 54.31

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 33.50 197501055 32.95
2. Johan de Jong GLS Ketelbinkie 46.08 197401545 45.74
3. Marc Stroucken Aqua-Novio'94 43.00 197401373 48.17

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 32.50 196800591 33.41
2. Harry Raven TriVia 39.01 197000831 36.89
3. Norbert Kets-Correljé HHZV Plons 47.00 196801303 46.81

Masters 55+, Heren

1. Ad van Heijst TriVia 40.86 196601251 41.09
2. Hans Stevens Nat Utrecht 45.80 196301367 47.10
3. Rob Driessen Aqua-Novio'94 NT 196301475 49.48
4. Jan van Gorp Nat Utrecht 50.00 196300263 52.60

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 40.00 195900571 40.96
2. Henk Gierveld Nat Utrecht 45.00 196000869 46.24

DIS Marcel Ruizendaal Aqua-Novio'94 57.00 196000985
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 45.00 195500431 46.13
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 50.00 195400357 47.86

DIS Peter Veer Gay Swim Amsterdam 55.00 195600307
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Leo Vermaas Aqua-Novio'94 1:20.00 196501677
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Jacob Muller HHZV Plons 50.00 195500397

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 48.50 194300109 46.63
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Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 50.00 198605378 52.80

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 51.00 197801338 52.80

Masters 55+, Dames

1. Brie Branbergen Aqua-Novio'94 1:00.00 196500670 52.11

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 46.63 194600026 47.51

Programmanr. 6 200m wisselslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Yelle Corrynen Active Company 2:57.00 AC/11003/90 2:49.83
50m: 36.64 200m: 2:49.83

2. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 3:05.07 199107511 3:00.02
50m: 35.48 200m: 3:00.02

AFGEM Willem Verguts Active Company NT AC/11009/87

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company NT AC/10043/79 2:24.83
50m: 31.67 200m: 2:24.83

2. Martijn Huijnen HHZV Plons 3:30.00 198102545 3:22.95
50m: 51.34 200m: 3:22.95

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 3:20.00 197501425 3:06.42
50m: 39.44 200m: 3:06.42

Masters 50+, Heren

1. René Correljé-Kets HHZV Plons 2:47.00 196801231 2:43.93
50m: 33.71 200m: 2:43.93

Masters 55+, Heren

1. Luc Lamberigts Active Company 3:38.00 AC/10008/62 3:38.32
50m: 50.76 200m: 3:38.32

Masters 65+, Heren

1. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 4:30.00 195600307 5:06.72
50m: 1:08.38 200m: 5:06.72

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:57.50 194300109 3:53.51
50m: 56.63 200m: 3:53.51
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Programmanr. 6, 200m wisselslag

17 - 24 jaar, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 3:25.00 AC/21019/98 3:28.72
50m: 49.53 200m: 3:28.72

Masters 30+, Dames

1. Marit Polman Aqua-Novio'94 3:20.00 198803484 3:01.90
50m: 38.31 200m: 3:01.90

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 3:55.00 196000304 3:14.87
50m: 41.61 200m: 3:14.87

2. Patty Verhagen PSV 3:25.00 195900146 3:16.29
50m: 45.91 200m: 3:16.29

Programmanr. 7 200m vrije slag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

17 - 24 jaar, Heren

1. Zhou Jiang Gay Swim Amsterdam 3:20.00 199705699 3:20.63
50m: 41.91 100m: 1:29.46 150m: 2:23.19 200m: 3:20.63

Masters 30+, Heren

1. Niels Van der Gucht Active Company 2:27.44 AC/11017/90 2:23.95
50m: 32.55 100m: 1:08.26 150m: 1:46.03 200m: 2:23.95

AFGEM Willem Verguts Active Company 3:00.00 AC/11009/87

Masters 35+, Heren

1. Glenn Van den Broeck Active Company 2:32.00 AC/11010/85 2:32.47
50m: 33.99 100m: 1:11.63 150m: 1:51.76 200m: 2:32.47

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company 2:14.00 AC/10043/79 2:12.62
50m: 31.15 100m: 1:04.89 150m: 1:38.96 200m: 2:12.62

2. Evan Kidd Aqua-Novio'94 2:40.00 197701755 2:28.72
50m: 32.63 100m: 1:09.70 150m: 1:48.74 200m: 2:28.72

3. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 2:37.79 197701679 2:29.45
50m: 32.39 100m: 1:09.54 150m: 1:49.02 200m: 2:29.45

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 2:24.16 196800591 2:27.39
50m: 33.89 100m: 1:12.10 150m: 1:50.54 200m: 2:27.39

Masters 55+, Heren

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 2:35.00 196601483 2:34.18
50m: 34.80 100m: 1:15.23 150m: 1:56.12 200m: 2:34.18

2. Ad van Heijst TriVia 2:47.37 196601251 2:47.05
50m: 39.86 100m: 1:23.75 150m: 2:06.17 200m: 2:47.05

3. Luc Lamberigts Active Company 3:10.00 AC/10008/62 3:02.80
50m: 40.07 100m: 1:25.49 150m: 2:13.90 200m: 3:02.80
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Programmanr. 7, 200m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. James Norman HHZV Plons 2:40.00 196001029 2:45.29
50m: 36.51 100m: 1:18.37 150m: 2:02.16 200m: 2:45.29

2. Mark Kas TriVia 2:55.05 196100285 2:47.81
50m: 39.05 100m: 1:21.78 150m: 2:04.92 200m: 2:47.81

3. Gert Mooij Nat Utrecht 3:15.00 195800293 3:02.90
50m: 42.98 100m: 1:31.08 150m: 2:17.98 200m: 3:02.90

4. André Pantekoek PSV 3:30.00 195800321 3:15.02
50m: 42.21 100m: 1:32.31 150m: 2:25.22 200m: 3:15.02

17 - 24 jaar, Dames

1. Merel van den Heuvel De Meer 2:29.37 200201784 2:31.57
50m: 33.40 100m: 1:12.34 150m: 1:52.36 200m: 2:31.57

2. Raisa Schasfoort De Meer 2:33.50 200400294 2:36.12
50m: 35.48 100m: 1:15.14 150m: 1:56.08 200m: 2:36.12

Masters 40+, Dames

1. Annemieke Buijs GLS Ketelbinkie 3:30.00 197901574 3:08.29
50m: 42.02 100m: 1:29.36 150m: 2:18.82 200m: 3:08.29

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:19.38 197500268 2:23.34
50m: 33.95 100m: 1:10.89 150m: 1:47.68 200m: 2:23.34

Masters 50+, Dames

1. Monique Damen GLS Ketelbinkie 3:10.00 196901072 2:53.13
50m: 38.86 100m: 1:23.17 150m: 2:09.16 200m: 2:53.13

Masters 55+, Dames

NG Patricia de Jong HHZV Plons 3:10.00 196600728

Masters 60+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 2:50.00 196100300 2:50.46
50m: 40.62 100m: 1:24.55 150m: 2:08.50 200m: 2:50.46

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 72 - 379
16-10-2021 - 15:07 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Heren

1. Active Company 1 Active Company 2:09.00 2:05.19
Dennis Steeno 93 33.83 Niels Billiau 92 31.40
David Roels 79 32.04 Niels Van der Gucht 90 27.92

2. Gay Swim Amsterdam 3 Gay Swim Amsterdam 2:08.50 2:11.89
Kees Bakker 75 32.14 Willem van Leunen 75
Ashley Mitchell 89 Johnny Elisen 87

3. Active Company 2 Active Company 2:24.00 2:24.43
Bram Bortolin 78 39.88 Glenn Van den Broeck 85
Jonathan Cooman 87 Senne Aertbeliën 94
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Programmanr. 8, 4 x 50m wisselslag

160+, Heren

1. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:38.50 2:25.11
David Fausch 68 46.50 Ruben Alonso 77
Jimmy Boulanger 88 Jérémy Lambert 87

2. Gay Swim Amsterdam 4 Gay Swim Amsterdam 3:01.00 2:55.47
Peter Veer 56 1:06.68 Marcel van Walt van Praag 75 35.52
Thomas de Klerk 81 45.60 Brent Wilson 89 27.67

3. Plons 2 HHZV Plons 2:52.00 2:58.86
James Norman 60 43.61 Jeffrey de Hoogen 94
Bram Rosenbrand 77 Martijn Huijnen 81

200+, Heren

1. TriVia 1 TriVia 2:46.29 2:31.67
Hans Maas 65 42.95 Mark Kas 61 37.94
Ad van Heijst 66 40.94 Harry Raven 70 29.84

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:10.00 2:32.96
Tim Zwanikken 59 45.86 Evan Kidd 77
Rick Helmich 80 Hans van de Ven 60

160+, Dames

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:15.00 2:52.36
Ilse Schasfoort 68 40.92 Marit Polman 88
Brie Branbergen 65 Leonie Gerritsen 65

2. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 3:35.00 3:30.00
Dorien Bakker-Ooms 78 53.22 Kristina Nyberg 86 1:07.39
Leonie Kamps 86 53.33 Saskia Bosch 64 36.06

200+, Gemengd

1. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:43.00 2:46.43
Hans de Groot 59 39.88 Desiree van den Bogaart 77 42.54
Bert Kwakernaak 55 46.32 Marlien Wijnhof 61 37.69

Programmanr. 9 50m vrije slag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

17 - 24 jaar, Heren

1. Zhou Jiang Gay Swim Amsterdam 50.00 199705699 35.05
2. Tijler Dommerhold GLS Ketelbinkie 40.00 199705703 38.47

Masters 25+, Heren

1. Niels Billiau Active Company 31.00 AC/11024/92 29.12
2. Bert Snaterse GLS Ketelbinkie 35.00 199203871 30.26
3. Jeffrey de Hoogen HHZV Plons 34.03 199406689 32.47

Masters 30+, Heren

1. Brent Wilson Gay Swim Amsterdam 30.00 198906977 27.39
2. Ashley Mitchell Gay Swim Amsterdam 26.00 198906979 28.17
3. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports 30.00 BGS/11000/87 29.42
4. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 28.21 198705227 29.75

AFGEM Sven Van Hecke Active Company 28.00 AC/11022/88

Masters 35+, Heren

1. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 28.50 198202699 29.01
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 29.40 197701679 28.54
2. Tom Bandsma PSV 30.00 197701625 30.01
3. Evan Kidd Aqua-Novio'94 31.00 197701755 30.03
4. Niels Terhalle Nat Utrecht 29.84 197701683 30.57
5. Thomas de Klerk Gay Swim Amsterdam 37.00 198102577 41.35
6. Dirk-Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 50.00 197801963 45.40
7. Bram Rosenbrand HHZV Plons 40.35 197701673 45.68

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 27.50 197501055 26.42
2. Willem van Leunen Gay Swim Amsterdam 32.00 197501487 31.41
3. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 35.00 197501425 31.88
4. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 35.20 197601641 34.73
5. Pim Kool Nat Utrecht 38.00 197601541 36.68
6. Mathijs Irik Nat Utrecht 39.00 197601697 37.03

Masters 50+, Heren

1. René Correljé-Kets HHZV Plons 33.00 196801231 27.96
2. Norbert Kets-Correljé HHZV Plons 37.00 196801303 40.45

Masters 55+, Heren

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 32.00 196601483 30.03
2. Sjaak Postma HHZV Plons 45.00 196601211 32.23
3. Hans Stevens Nat Utrecht 36.47 196301367 38.14
4. Jan van Gorp Nat Utrecht 40.00 196300263 41.11

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven Aqua-Novio'94 30.00 196000775 30.25
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 34.00 196000665 34.29
3. Henk Gierveld Nat Utrecht 32.00 196000869 35.98
4. Marcel Ruizendaal Aqua-Novio'94 45.00 196000985 36.61

Masters 65+, Heren

1. Henk Beerten Aqua-Novio'94 58.00 195200275 44.81

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt PSV 36.10 195000185 35.19

Masters 75+, Heren

1. Rob Toet Nat Utrecht 45.00 194200061 1:00.52

17 - 24 jaar, Dames

1. Merel van den Heuvel De Meer 29.31 200201784 30.31

Masters 35+, Dames

1. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 50.00 198605378 44.93

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 41.00 197801338 41.57

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 29.31 197601104 29.92
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Monique Damen GLS Ketelbinkie 37.00 196901072 34.86

Masters 55+, Dames

1. Saskia Bosch Gay Swim Amsterdam 45.00 196400626 43.12

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 34.81 194600026 36.57

Programmanr. 10 100m vlinderslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 1:17.53 199107511 1:17.00
50m: 35.23 100m: 1:17.00

2. Niels Van der Gucht Active Company 1:30.00 AC/11017/90 1:21.43
50m: 36.84 100m: 1:21.43

AFGEM Willem Verguts Active Company 1:45.00 AC/11009/87

Masters 35+, Heren

1. Guido Moret Feijenoord Albion 1:06.32 198501793 1:06.33
50m: 30.13 100m: 1:06.33

2. Glenn Van den Broeck Active Company 1:20.00 AC/11010/85 1:21.47
50m: 38.22 100m: 1:21.47

Masters 40+, Heren

1. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 1:20.00 BGS/11002/77 1:16.86
50m: 36.40 100m: 1:16.86

Masters 45+, Heren

1. Svet Gavrilov GLS Ketelbinkie 1:15.00 197501263 1:15.12
50m: 35.29 100m: 1:15.12

AFGEM Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:10.50 197501055

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 1:00.51 197101577 1:01.86
50m: 27.99 100m: 1:01.86

Masters 55+, Heren

1. Luc Lamberigts Active Company 1:56.00 AC/10008/62 1:54.89
50m: 54.21 100m: 1:54.89

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:52.00 194300109 2:02.54
50m: 56.06 100m: 2:02.54

17 - 24 jaar, Dames

1. Raisa Schasfoort De Meer 1:20.52 200400294 1:26.33
50m: 39.92 100m: 1:26.33
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Programmanr. 10, 100m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:15.05 197500268 1:16.47
50m: 36.03 100m: 1:16.47

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 1:30.00 196000304 1:28.73
50m: 40.93 100m: 1:28.73

2. Patty Verhagen PSV 1:40.00 195900146 1:36.67
50m: 45.23 100m: 1:36.67

Programmanr. 11 50m rugslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 40+, Heren

1. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 37.33 197701679 36.74
2. Bram Rosenbrand HHZV Plons 55.48 197701673 58.56

DIS Martijn Huijnen HHZV Plons 41.00 198102545
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Masters 45+, Heren

1. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 43.06 197601641 43.29

Masters 50+, Heren

1. Harry Raven TriVia 38.71 197000831 36.46
2. David Fausch Brussels Gay Sports 55.00 BGS/11007/68 46.73

Masters 55+, Heren

1. Hans Maas TriVia 43.31 196501433 41.39

Masters 60+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 39.50 195900177 38.55
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 41.00 196000665 42.76
3. André Pantekoek PSV 44.00 195800321 44.42

Masters 65+, Heren

1. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 1:00.00 195600307 1:12.86

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt PSV 43.00 195000185 44.25

Masters 75+, Heren

1. Rob Toet Nat Utrecht 50.00 194200061 59.27

17 - 24 jaar, Dames

1. Merel van den Heuvel De Meer 33.78 200201784 34.96
2. Raisa Schasfoort De Meer 36.51 200400294 38.89

Masters 30+, Dames

1. Marit Polman Aqua-Novio'94 40.00 198803484 37.26
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Programmanr. 11, 50m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 50.00 198605378 55.10
2. Kristina Nyberg Gay Swim Amsterdam 1:03.00 198605352 55.48

Masters 40+, Dames

1. Dorien Bakker-Ooms Gay Swim Amsterdam 50.00 197801338 51.61

Masters 50+, Dames

1. Ilse Schasfoort Aqua-Novio'94 40.00 198605382 40.36

Masters 55+, Dames

NG Patricia de Jong HHZV Plons 45.00 196600728

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 45.26 194600026 47.36

Programmanr. 12 100m schoolslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

17 - 24 jaar, Heren

1. Tijler Dommerhold GLS Ketelbinkie 1:40.00 199705703 1:36.76
50m: 44.54 100m: 1:36.76

Masters 25+, Heren

1. Jeffrey de Hoogen HHZV Plons 1:30.00 199406689 1:38.72
50m: 45.57 100m: 1:38.72

Masters 30+, Heren

1. Yelle Corrynen Active Company 1:24.00 AC/11003/90 1:20.16
50m: 38.19 100m: 1:20.16

2. Jonathan Cooman Active Company 1:24.00 AC/11015/87 1:29.76
50m: 41.51 100m: 1:29.76

DIS Jimmy Boulanger Brussels Gay Sports 1:20.00 BGS/11006/88
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company NT AC/10043/79 1:09.37
50m: 32.59 100m: 1:09.37

2. Rick Helmich Aqua-Novio'94 1:26.00 198002503 1:25.36
50m: 39.86 100m: 1:25.36

3. Thomas de Klerk Gay Swim Amsterdam 1:35.00 198102577 1:43.44
50m: 48.12 100m: 1:43.44

4. Dirk-Jan Hoekstra Gay Swim Amsterdam 1:40.00 197801963 1:45.00
50m: 50.02 100m: 1:45.00

DIS Tim Veranneman Brussels Gay Sports 1:40.00 BGS/11004/79
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 45+, Heren

1. Johan de Jong GLS Ketelbinkie 1:41.01 197401545 1:40.33
50m: 47.18 100m: 1:40.33

2. Pim Kool Nat Utrecht 1:50.00 197601541 1:55.92
50m: 52.10 100m: 1:55.92
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Programmanr. 12, 100m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:13.00 196800591 1:15.72
50m: 36.27 100m: 1:15.72

Masters 55+, Heren

1. Ad van Heijst TriVia 1:28.55 196601251 1:30.90
50m: 43.87 100m: 1:30.90

2. Hans Stevens Nat Utrecht 1:44.34 196301367 1:41.92
50m: 48.69 100m: 1:41.92

3. Jan van Gorp Nat Utrecht 1:55.00 196300263 1:56.41
50m: 54.55 100m: 1:56.41

DIS Rob Driessen Aqua-Novio'94 NT 196301475
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 60+, Heren

1. Gert Mooij Nat Utrecht 1:55.00 195800293 1:47.35
50m: 50.79 100m: 1:47.35

Masters 65+, Heren

1. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 2:00.00 195600307 2:20.23
50m: 1:05.50 100m: 2:20.23

2. Leo Vermaas Aqua-Novio'94 3:00.00 196501677 2:21.92
50m: 1:02.75 100m: 2:21.92

17 - 24 jaar, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 1:55.00 AC/21019/98 1:49.86
50m: 53.01 100m: 1:49.86

Masters 35+, Dames

1. Kristina Nyberg Gay Swim Amsterdam 2:30.00 198605352 2:01.65
50m: 59.31 100m: 2:01.65

Masters 40+, Dames

1. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 1:45.05 197701228 1:44.33
50m: 49.49 100m: 1:44.33

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:24.87 197500268 1:28.15
50m: 41.98 100m: 1:28.15

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV Plons 1:55.00 196000304 1:42.73
50m: 49.39 100m: 1:42.73
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Programmanr. 13 100m wisselslag 17 jaar en ouder
16-10-2021 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

1. Dennis Steeno Active Company NT AC/11016/93 1:14.67
2. Senne Aertbeliën Active Company NT AC/11020/94 1:21.63
3. Bert Snaterse GLS Ketelbinkie 1:30.00 199203871 1:25.51
4. Jeffrey de Hoogen HHZV Plons 1:29.98 199406689 1:28.82

Masters 30+, Heren

1. Jonathan Cooman Active Company 1:26.00 AC/11015/87 1:27.89
NG.ZA Ashley Mitchell Gay Swim Amsterdam 1:05.00 198906979

AFGEM Sven Van Hecke Active Company 1:12.00 AC/11022/88
AFGEM Willem Verguts Active Company 1:35.00 AC/11009/87

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company 1:07.00 AC/10043/79 1:03.67
2. Evan Kidd Aqua-Novio'94 1:20.00 197701755 1:20.69
3. Tom Bandsma PSV 1:22.50 197701625 1:22.72
4. Bram Bortolin Active Company 1:23.39 AC/11005/78 1:23.25
5. Martijn Huijnen HHZV Plons 1:35.00 198102545 1:35.45
6. Rick Helmich Aqua-Novio'94 1:46.00 198002503 1:44.48
7. Thomas de Klerk Gay Swim Amsterdam 2:00.00 198102577 1:50.22

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 1:10.50 197501055 1:06.76
2. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 1:30.00 197501425 1:24.33
3. Willem van Leunen Gay Swim Amsterdam 1:20.00 197501487 1:26.47
4. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 1:37.70 197601641 1:33.17
5. Mathijs Irik Nat Utrecht 1:40.00 197601697 1:33.35

Masters 50+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 1:06.78 197101577 1:06.49
2. René Correljé-Kets HHZV Plons 1:20.00 196801231 1:12.93
3. Harold Matla PSV 1:12.00 196800591 1:13.86
4. David Fausch Brussels Gay Sports 2:05.00 BGS/11007/68 1:39.19

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 1:25.00 195900571 1:26.80
2. Mark Kas TriVia 1:30.92 196100285 1:27.71
3. Hans de Groot Nat Utrecht 1:32.00 195900177 1:33.10
4. Henk Gierveld Nat Utrecht 1:30.00 196000869 1:37.28
5. André Pantekoek PSV 1:42.00 195800321 1:38.73

Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 1:35.00 195500431 1:42.73
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 1:50.00 195400357 1:54.73

Masters 70+, Heren

1. Jan Tinholt PSV 1:32.00 195000185 1:30.00

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:44.00 194300109 1:49.83

17 - 24 jaar, Dames

1. Merel van den Heuvel De Meer 1:16.41 200201784 1:18.84
2. Raisa Schasfoort De Meer 1:21.68 200400294 1:24.00
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Programmanr. 13, 100m wisselslag

Masters 35+, Dames

DIS Kristina Nyberg Gay Swim Amsterdam 2:40.00 198605352
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:17.55 197500268 1:19.57

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:35.00 195900146 1:31.91

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag lft 72 - 379
16-10-2021 - 16:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Heren

1. Active Company 2 Active Company 1:59.00 1:58.74
Yelle Corrynen 90 31.40 Senne Aertbeliën 94 29.53
Dennis Steeno 93 29.32 Niels Billiau 92 28.49

120+, Heren

1. Gay Swim Amsterdam 6 Gay Swim Amsterdam 1:54.00 1:51.80
Kees Bakker 75 27.09 Johnny Elisen 87
Brent Wilson 89 Ashley Mitchell 89

2. Active Company 1 Active Company 1:59.00 1:54.89
Glenn Van den Broeck 85 29.73 Bram Bortolin 78
David Roels 79 Niels Van der Gucht 90

3. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:12.00 2:04.84
Jimmy Boulanger 88 30.02 Ruben Alonso 77 30.53
Tim Veranneman 79 35.27 Jérémy Lambert 87 29.02

4. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 2:27.00 2:25.26
Tijler Dommerhold 97 39.84 Johan de Jong 74 39.26
Bert Snaterse 92 33.87 Mark van der Want 91 32.29

AFGEM Active Company 3 Active Company 2:34.00

200+, Heren

1. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:08.00 2:10.30
Ivo Kokje 66 31.38 Henk Gierveld 60 34.13
Niels Terhalle 77 31.39 Rob Wieleman 60 33.40

2. TriVia 1 TriVia 2:25.08 2:13.73
Hans Maas 65 35.75 Mark Kas 61
Harry Raven 70 Ad van Heijst 66

3. Plons 3 HHZV Plons 2:21.00 2:21.80
Martijn Huijnen 81 34.72 Jacob Muller 55
Sjaak Postma 66 James Norman 60

4. Nat Utrecht 4 Nat Utrecht 2:33.00 2:34.00
Hans Stevens 63 38.45 Pim Kool 76 37.72
Jan van Gorp 63 41.47 Hans de Groot 59 36.36

240+, Heren

1. PSV 1 PSV 2:11.80 2:19.66
Harold Matla 68 30.52 Rob Hanou 43 48.68
Jan Tinholt 50 29.83 Tom Bandsma 77 30.63

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:00.00 2:26.86
Marcel Ruizendaal 60 36.29 Henk Beerten 52 44.85
Rik Schildkamp 70 35.09 Hans van de Ven 60 30.63

3. Nat Utrecht 3 Nat Utrecht 2:49.00 3:08.97
Bert Kwakernaak 55 40.61 Rob Toet 42
Martin Oortwijn 54 Gert Mooij 58
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Programmanr. 14, 4 x 50m vrije slag

160+, Dames

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:53.00 2:33.58
Ilse Schasfoort 68 35.23 Brie Branbergen 65 40.39
Leonie Gerritsen 65 45.13 Marit Polman 88 32.83

120+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 5 Gay Swim Amsterdam 3:11.00 2:48.20
Saskia Bosch 64 42.73 Dirk-Jan Hoekstra 78 47.31
Leonie Kamps 86 44.66 Zhou Jiang 97 33.50

160+, Gemengd

1. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:23.90 2:11.40
Annemieke Buijs 79 38.52 Svet Gavrilov 75 30.22
Monique Damen 69 35.09 Jurjen Timmermans 77 27.57

2. Nat Utrecht 5 Nat Utrecht 2:28.00 2:28.03
Marlien Wijnhof 61 37.39 Desiree van den Bogaart 77 37.50
Mathijs Irik 76 37.63 Adrian van Oostrum 76 35.51

200+, Gemengd

NG Plons 1 HHZV Plons 2:38.00


